

Formandens beretning, Generalforsamlingen 2019 / 2020

Velkommen til nye medlemmer & "gamle"

11 år. På bagen, bare dejligt

Jeg kan igen se tilbage på en dejlig sæson, som heldigvis ikke er slut endnu, som bare kører, dette takket være alle vores dejlige medlemmer som er med til at gøre det hyggeligt, rart og sjovt at danse Linedance, og så er det jo Bestyrelsen som gør et stort stykke arbejde og altid stiller op når der er brug for det.

Birgit som har været med til at starte Red Liners og igennem 10 år været vores kasserer, har på grund af sygdom måtte trække sig fra posten, det er vi kede af, Marianne har som i nok har opdaget overtaget opgaven. Birgit har via sit arbejde kunnet føre vores regnskab, det har vi jo måttet ændre, så vi har købt et regnskabsprogram som ligger online, det har været en stor opgave at flytte det, men det er så sådan nu, at "alle" nu kan få adgang til at bogføre. Hidtil har det været sådan at kun Birgit har haft adgang til vores Bankkonto, dette er ændret så både Kasserer og Formand nu har adgang, Formanden kun i "nødstilfælde".

Bestyrelsen vil gerne bede om at i bruger MobilePay som betalingsmiddel, vi ligger inde med mange kontanter som er svære at komme af med igen, næsten ingen banker modtager kontanter og Mariannes lommer slæber hen af jorden når hun er ude at handle. Alle arrangementer skal igen betales ind på Red Liners konto, når i nu betaler så husk venligst at skrive hvilket arrangement der er tale om, I skal betale danseafgift for sig selv og det behøver ikke at noteres hvad de dækker. Og selvfølgelig kan jer som ikke har MP stadig betale med kontanter.

I har måske lagt mærke til at Bestyrelsens e-mail adresser er slettet på vores hjemmeside, så der er kun foreningens e-mail der er tilbage. Dette skyldes at vi har været udsat for svindel ved brug af disse e-mail, vi blev svindlet for 1000 Euro, som jeg strakt politianmeldte, jeg fik i samarbejde med en medarbejder fra Danske Banks foreningsafdeling, hentet pengene hjem, så vi mistede ca. 350,- kr. i gebyr. Jeg har talt med flere Formænd fra naboklubber, som var udsat for det samme.

Vi har investeret i nye højtalere og nyt Heat set, en udgift på ca. 10.000,- kr.

Tak til jer som hver onsdag, med trætte hoveder og ben hjælper med at rydde vores udstyr væk.

Vi startede sæsonen med et Oldies hold, vi danser d. 1. tirsdag i måneden, det eneste tidspunkt vi havde lokale til det er kl. 20:15 i pigernes gymnastiksal. Vi valgte at lukke holdet da der kun var 2-3 dansere på holdet, hvis interessen er der til næste sæson vil vi overveje at åbne holdet igen, men der skal være et større fremmøde.

Sommerdans er blevet en tilbagevendende tradition som er 6 danseaftner uden for sæsonen, en succes som altid og der bliver sommerdans igen i år, vi danser efter danseliste hvor vi blander niveauet over hele aftenen.

Så prøvede vi med Sommerdans på Nivå Havn, vi oplevede 3 dejlige aftner som kun kan betragtes som en succes. Der blev bakket op af vores egne dansere og dansere udefra, vi gentager det igen i år. Havnen var meget glade for vores tilstedeværelse.

Vi har haft 2 arrangementer i Bio-salen, altid hyggelig at være sammen udenfor den normale undervisning, der er planlagt 3 bioaftner til næste sæson. For jer som ikke har deltaget endnu, kan jeg kun opfordre jer til dette.

Vi har igen i år søgt Pigernes Gymnastiksal på Nivå Skole Syd, Vi har stadig klasselokalet til vores pauser, hvor vi så kan lave kaffe, og snakke i pauserne.

Jeg har søgt om at få Gymnastiksalen igen til sæson 2020/2021, så snart der ligger et svar fra kommunen lægges det på hjemmesiden og på Facebook

Formandens beretning, Generalforsamlingen 2019 / 2020

d. 24. oktober 2020 holder vi vores store fest, med Johnny Anderson som gæsteinstruktør

I efteråret 2022 holder vi vores store fest, med Gary O'Reily som gæsteinstruktør

Vores lille folder med info / datoer for hele sæsonen, vil vi fortsætte med.

Jeg vil gerne rose jer alle for jeres måde at være på, og den støtte og opbakning i giver os instruktører når "klappen" går ned. Det er en fornøjelse at undervise jer alle.

Jeg er stolt af at vi formår at opretholde den gode ånd på holdene/ på tværs af holdene, som er vores ide med dansen, nemlig motion samtidig med hyggeligt samvær hvor vi "Griner med hinanden og IKKE af hinanden"

Fremtiden for Red Liners er med næste sæson 2020 – 2021, nogle ting har jeg jo været inde på

- Hold 1 – begynderhold, onsdag fra 16:30 til 18:00
- Hold 2 – Let øvet 1 tirsdag fra 16:30 til 18:00
- Hold 3 – Let øvet 2, tirsdag fra 18:30 til 20:00
- Hold 4 – Mellemøvet, onsdag fra 18:30 til 20:00
- Hold 5 - Øvet hold, onsdag fra 20:15 til 21:45 kr.
- Hold 6 – ?

Der kan danses på flere hold – 1. hold 25,- kr. efterfølgende 15,- kr. per hold

Er du i tvivl om hvilke hold du skal danse på, så tage en snak med Susanne eller mig.

Tak til alle medlemmer – uden jer ville det ikke være så sjovt.

Til sidst vil jeg gerne som formand takke bestyrelsen for det store arbejde, hver især lægger i klubben.

En tak til Birgit for det store arbejde du har lagt i bestyrelsesarbejdet gennem mange år.

Tak til Janne for dit arbejde som revisor

Til slut – tak til alle for jeres hjælpsomhed med oprydning ved diverse arrangementer.

Ulla Jessen
Formand
Red Liners, Niverød